Francorum Regum, aut Principum progeniem, qui Habsburgienses prodidère, multi quoque, & diuersi argumentis, eaque sententia propè eualuit. Neque tamen quis repererit primus, facìle adfirmauerim. Auctores enim eius veluti plures, ita penè omnes aequales, & ante Maximilianum I. Imperat. quem sciam nemo. Præcipui sunt Ioannes Tritthemius, Iacobus Menlius, Ioannes Stabius, Ladislaus Sundheimius, Ioannes Auentinus, Hieronymus Gebuillensis, postremò Vuolfangus Latzius, sed eorum videamus opiniones, & quo quisque modo ex Francia præcis Regibus, quos Merouingos plerique vocant, ortum trahere Habsburgienses velint, & memorârint. Tritthemius diuersimodè eodem libro, & penè spatio originem facit. Sigebertum enim Habsburgiacæ gentis, vt vult, genitorem, modò natum tradidit Guntramo Aureliæ, & Burgundiæ Rege, modò ex Theodoberto Austrasiæ Rege Childeberti filio, & eiusdem Guntrami ex Sigeberto fratre nepote. Eius de Guntramo verba apposui. Tandem inquit, Lotharius obijt anno quingentesimo sexagesimo quarto, indict. 12. filios relinquens quatuor. Heribertus, qui maior natu apud Parisios regnauit, post obitum patris, &c. obijt sine libris. Secundus genitus Lotharij fuit Guntramus, qui Aurelianis, & in Burgundia regnauit annis triginta tribus, & obijt anno quingentesimo nonagesimo septimo, duos relinquens filios, Theodebertus, & Theodericum.

Vxor eius fuit nomine Austrigildis mulier iniquissima, &c. Theodebertus maior natus genuit Sigibertum, Sigibertus autem genuit Odobertum, Odobertus autem genuit Odobertum, Guntramum, & Adelbertum fratres. Odobertus autem iunior genuit Luitfridum, & Vldaricum Comites, quorum in Habsburg alter, in Hohenburg residebat alter, iam Regno in quatuor Comitatus Heluetiorum, Alsationum, & Allemannorum cis Rhenum diuiso. De isto Luitfrido genealogia Comitum de Habsburg, vsque ad Rudolfum Regem Germanorum, & ulterius in Maximilianum continuatur à Guntramo Francorum Rege per annos nongentos septendecim vsque ad vigesimū octauum annum Regni Maximiliani. At verò paulò infra, cum Theodeberti Austrasie Regis eadem iussu, & scelere Theodorici fratris Colonia Vbiorum factam retulisset, de eo hæc plurimum diuersa memorat. Habebat autem Theodebertus tres filios, Sigibertum, Guntramum, & Lotharium, filiam vnam speciosissimam. Sigibertus maior natus fugam lapsus, vsque ad mortem Theodorici, secretissimè latuit apud Auunculum suum Genebaldum Ducem Francorum Orientalium, qui post mortem Theodorici, procerum interuentu, regnum accepit Heluetiorum, vt dicitur post hæc inferius. De hoc Sigiberto natus est Odobertus, per quem Comites in Habsburg, vt paulò diximus antè, cum alijs in superiori Allemannia prouenerunt. Eadem paulò fusiūs Animalium suorum primo breuiario eadem narratà necè. Theodebertus autem miserabili sorte peremptus tres filios, & vnam,